24 апреля 2017 года состоялось очередное заседание Совета медицинских
сестер с участием начальника отдела охраны труда В.Н. Докукиной,
помощника эпидемиолога М.В. Китавцевой.

Присутствовали 18 человек.

На заседании рассматривались следующие вопросы:

4. Введение в действие с 01.03.2017 года Приказа Минздрава России от

31.08.2016 года № 646-Н «Об утверждении Правил надлежащей
практики хранения и перевозки лекарственных препаратов для
медицинского применения». Докладывала главная медицинская сестра
О.А. Папикян.

2. Место этики и деонтологии в профессиональных взаимоотношениях
медицинских работников. Докладывала главная медицинская сестра
О.А. Папикян.

3. 28.04.2017 года — Всемирный день охраны труда. Проведение в МБУЗ
«ЦРБ МО Новопокровский район» конкурса на лучшее структурное
подразделение по охране труда. Докладывала начальник отдела охраны
труда В.Н. Докукина.